

HST Fredericia IVS

Landlystvej 1
7000 Fredericia

Årsrapport
16. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2017

Heidi Brandorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HST Fredericia IVS

Landlystvej 1

7000 Fredericia

Telefonnummer: 70204966

Fax: 70203966

e-mailadresse: hb@herstedhus.dk

CVR-nr: 37085227

Regnskabsår: 16/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Køb af ejendomme med udlejning for øje.

Regnskabsmæssigt resultat

Årets resultat på kr. -79.314 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket betydningsfulde hændelser.

I henhold til årsregnskabslovens §10 a, har ledelsen fravalgt revision. Vi skal samtidig erklære at betingelserne for at undlade revision er opfyldt. Ledelsen anser endvidere betingelsen for at undlade revision i de efterfølgende indkomstar for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-79.314
Bruttoresultat		-79.314
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-79.314
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-79.314
I alt		-79.314

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-79.314
Egenkapital i alt		-78.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.314
Gældsforpligtelser i alt		78.314
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 16. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000		1.000
Årets resultat		-79.314	-79.314
Egenkapital, ultimo	1.000	-79.314	-78.314